
ZARZĄDZENIE NR 188/2018
BURMISTRZA BARCINA

z dnia 2 listopada 2018 r.

w sprawie: powołania komisji do wyboru oferty w zapytaniu na modernizację 
urządzeń serwerowni miejskiego systemu monitoringu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) w związku z § 5 ust. 1 załącznika nr 
1 do Zarządzenia nr 164/2016 Burmistrza Barcina z dnia 01.12.2016r. w sprawie 
instrukcji wydatkowania środków publicznych do zamówień nie objętych ustawą 
Prawo zamówień publicznych stosownie do art. 4 pkt. 8 oraz przygotowania, 
udzielania zamówień publicznych i obiegu dokumentacji dotyczącej zamówień 
publicznych w Urzędzie Miejskim w Barcinie i Zarządzeniem nr 12/2017 Burmistrza 
Barcina z dnia 31.01.2017 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu pracy komisji 
przetargowej w Urzędzie Miejskim w Barcinie, § 3 Regulaminu Komisji Przetargowej,

zarządzam co następuje:
§ 1. 1. Powołuję Komisję do wyboru oferty w zapytaniu na modernizację 

urządzeń serwerowni miejskiego systemu monitoringu, w składzie:

1) Tomasz Wrzesiński - przewodniczący

2) Marek Przybysz - zastępca przewodniczącego

3) Szymon Kozłowski - sekretarz

§ 2. 1. Zobowiązuję komisję do wyboru oferty zgodnie z instrukcją 
wydatkowania środków publicznych do zamówień nie objętych ustawą Prawo 
zamówień publicznych stosownie do art. 4 pkt. 8 w Urzędzie Miejskim w Barcinie 
oraz do przedstawienia materiałów w sprawie postępowania.

2. Tryb pracy komisji regulują odpowiednie zapisy Regulaminu pracy komisji 
przetargowej.

§ 3. Zmiany składu osobowego komisji dokonywane są na mocy decyzji 
Burmistrza i nie stanowią zmiany niniejszego zarządzenia.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Głównemu specjaliście 
ds. zamówień publicznych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 9E334B92-F3AE-40FE-897C-0BC4E5B97635. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W celu wybrania oferty konieczne jest powołanie komisji

Id: 9E334B92-F3AE-40FE-897C-0BC4E5B97635. Uchwalony Strona 1


		2018-11-02T09:32:32+0100




